Додаток 1 

до Програми

ПАСПОРТ
районної Цільової соціальної програми розвитку освіти 
Баштанського району на 2011-2015 роки

1. Програму схвалено розпорядженням голови райдержадміністрації від _____________

2. Програму затверджено рішенням районної ради від _________________

3. Ініціатор Програми – відділ освіти, молоді і спорту райдержадміністрації.

4. Відповідальні виконавці: 

відділ освіти, молоді і спорту райдержадміністрації;

відділ фінансово-господарського забезпечення апарату 

райдержадміністрації;

управління соціального захисту населення райдержадміністрації;

відділ  містобудування, архітектури, інфраструктури, житлово-

комунального господарства, будівництва та питань цивільного захисту 

райдержадміністрації;

районний центр зайнятості (за узгодженням);
виконавчі комітети міської та сільських рад   (за узгодженням);

5. Термін виконання: 2011-2015 роки.

6. Обсяги та джерела фінансування (тис. гривень).

	Джерела фінансування
	На всю Програму
	У тому числі за роками 

	
	
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	Всього:
	23488,6
	3509
	6821
	4083,8
	4307,4
	4767,4

	У тому числі кошти:
	
	
	
	
	
	

	районного бюджету
	23488,6
	3509
	6821
	4083,8
	4307,4
	4767,4

	інших місцевих бюджетів
	
	
	
	
	
	

	Інші джерела
	
	
	
	
	
	



Перший заступник голови
райдержадміністрації


   

С.Д. Шевченко
